

Arrange ApS

CVR-nr.: 42320994

Sønderskovvej 21
5900 Rudkøbing

Årsrapport
20. april 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Jørn Egebjerg Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Arrange ApS
Sønderskovvej 21
5900 Rudkøbing
e-mailadresse: info@docas.dk
CVR-nr: 42320994
Regnskabsår: 20/04/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udvikler og driver en booking- og reservations platform.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som budgetteret og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Særlige renterisici

Der er ingen særlige renterisici.

Prisrisici

Der er ingen særlige prisrisici.

Valutarisici

Der er ingen valutarisici.

Miljøforhold

Det er selskabets målsætning at virksomheden drives på en så miljøvenlig måde som muligt.

Den forventede udvikling

Selskabet vil stadig være delvis i en udviklingsfase i 2022, og det er helt som budgetteret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. apr. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-140.863
Lønninger		-150.000
Andre omkostninger til social sikring		-947
Andre personaleomkostninger		-7.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.867
Resultat af ordinær primær drift		-321.874
Øvrige finansielle omkostninger		-31.555
Ordinært resultat før skat		-353.430
Skat af årets resultat		59.000
Årets resultat		-294.430
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-294.430
I alt		-294.430

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		1.586.888
Udviklingsprojekter under udførelse		582.062
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	2.168.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.602
Materielle anlægsaktiver i alt	2	28.602
Anlægsaktiver i alt		2.197.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000
Udsudte skatteaktiver		59.000
Andre tilgodehavender		144.920
Tilgodehavender i alt		213.920
Likvide beholdninger		2.185.892
Omsætningsaktiver i alt		2.399.812
AKTIVER I ALT		4.597.364

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		2.990.000
Overført resultat		-294.430
Egenkapital i alt		2.745.570
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		1.624.197
Hensatte forpligtelser i alt		1.624.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.875
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		83.813
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.597
Gældsforpligtelser i alt		227.597
PASSIVER I ALT		4.597.364

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Domæne	Software udvikling
Kostpris primo	0	0
Tilgang	1.586.888	582.062
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.586.888	582.062
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-20.087	0
Af- og nedskrivning ultimo	-20.087	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.586.888	582.062

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	
Tilgang	31.202
Afgang	0
Kostpris ultimo	31.202
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-2.600
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.602

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1